fotografía con lo que no solventa lo observado. 

2023-D-11031-19-1062-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de San Francisco del Rincón, Guanajuato aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 10,416,131.77 pesos (diez millones 
cuatrocientos dieciséis mil ciento treinta y un pesos 77/100 M.N.), por concepto de por la 
falta de documentación justificativa del contrato DGSCTYV/CONT/16/2023, por haber 
presentado el acta de entrega-recepción sin contener el cargo y nombre del servidor público 
que recibe, no presentó evidencia del ingreso de los vehículos, ni reporte fotográfico que

[...]

2 y 3 del contrato INFRAESTRUCTURA-SFR/2023-058, quedando un monto de 1,165,058.73 
pesos por aclarar, por lo que no solventa lo observado. 

2023-D-11031-19-1062-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 1,165,058.73 pesos (un millón ciento sesenta y cinco mil cincuenta y ocho pesos 
73/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su 
reintegro a la Tesorería de la Federación por la falta de documentación justificativa 
correspondiente al contrato número INFRAESTRUCTURA-SFR/2023-058, ya que no presentan